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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Datë: 31.07.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“S I L A” shpk 

NIPT: K22518401P 

Adresa: Fier Levan LEVAN Rruga Nacionale Levan-Vlore, km 3, magazine 1 (nje) kateshe, zona 

kadastrale 2436, nr pasurie 414/20, vol 22, fq 95. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: : E hapur-marrëveshje kuadër- me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45129-04-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje  automjetesh për nevoja të Spitalit 

Rajonal Vlorë”; me afat 24 (njëzet e katër) muaj, me fond: 12,687,900 (dymbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 22.05.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit. Buletini nr.27 datë 26.05.2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

http://www.obp.al/
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “AEE SERVICE” shpk      NIPT L81530012C 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,515,925 

(nëntë milionë e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 

264,90 (dyqind e gjashtëdhjetë e katër pikë nëntëdhjetë) pikë në total. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

2. “Amarildo Panda” P.F      NIPT L73305411F 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12,480,000 

(dymbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

PO      JO x 

3. “Auto Manoku Service” shpk      NIPT L62311016C 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,262,167 (nëntë 

milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 

210 (dyqind e dhjetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “S I L A” shpk       NIPT K22518401P 

1. Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,515,925 

(nëntë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 

293,70 (dyqind  e nëntëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë) pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

“Amarildo Panda” P.F       NIPT L73305411F 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 12,480,000 

(dymbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH . 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO    JO x 

 

Për arsyet si më poshtë: 

 

Nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2.1.1 Kapacitetin profesional të operatorëve 

ekonomikë  lidhur me disponimin e Licencës së kategorisë VII.3.B.1, “Riparimi dhe mirembajtja 

e pjeseve mekanike dhe te motorit, të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove”,  për pikat a, b, 

c, ç, për ambientin ku ushtron këtë aktivitet, pasi Licenca e paraqitur LN-4986-12-2022 referuar 

Vendimit nr. 927, datë 05/12/2022 “Për miratimin e Liçencxave në fushat e veprimtarisë së 

autoriparimit” nuk përfshin pikën (c) të kërkuar në kriterin e sipërcituar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. “S I L A” shpk       NIPT: K22518401P 

     

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 9,515,925 

(nëntë milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Totali i pikëve të marra: 293,70 (dyqind  e nëntëdhjetë e tre pikë shtatëdhjetë). 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : 

Rruga ”Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)            brenda 5 (pesë)  

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO  x  JO  

 

Ankesa e paraqitur nga “AEE SERVICE” shpk. 

 Vendimi  Nr 970/2025 me nr 1369/14 prot datë 29.07.2025 i Komisionit të Prokurimit Publik. 
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